LEDINAIRE − Her
açıdan mükemmel LED
LEDINAIRE BN060C Batten
Yalın, piyasada onaylanmış kalite ve güvenilirlik; LEDINAIRE modelinin size yansıyan
güzelliğidir. LEDINAIRE gerekeni yapar; ihtiyaç duyulanı sağlar ve gerisine karışmaz.
İhtiyacınız olmayan şeylere para harcamayız: parıltılı ambalaj yok, gereksiz tanıtım
broşürü yok. LED'li aydınlatmanın ulaşabileceğiniz fiyat aralığında olmasını sağlamak
ve ürünlerimizin her zaman için en yüksek standartları karşıladığından emin olmak

Rastgele anahtara uygun Yok
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi (nominal)
(Nom) Işık Akısı
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2.100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1.900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2.600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2.400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 540 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
LEDINAIRE BN060C Batten
4Product family leaflet, 2024, Mayıs 24 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
LEDINAIRE BN060C Batten
© 2024 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı